



    
        
        
            
                
                    


                

            

            
                
                    


                

            

        

    

    


    
        
            
                [image: logo Platy.cz]
                                    Česká republika
                            
        


        
            
        

        
        
            	Vstup pro firmy
	
                                            Platový report pro jiné země
                                    
	
                    
                        O nás
                    
                    
                                                    O nás
                            Kontakt
                            Naši partneři
                            Metodika
                                                            Zprávy
                                                                        

                
	|
	
                        
                            [image: switch language]
                        

                        
                                                            
                                    [image: en flag]
                                    English
                                
                                                            
                                    [image: cz flag]
                                    Česky
                                
                                                            
                                    [image: uk flag]
                                    Українська
                                
                                                    

                    
	
                    
                        Kč
                    

                    
                                                    
                                Kč
                            
                                                    
                                EUR
                            
                                                    
                                USD
                            
                                            

                


        

    






    
        
            
                
                [image: logo]
                
            

        

    







    
    
        
            	
                    Platy na pozicích
                
	
                        Výpočet čisté mzdy
                    
	TOP platy



                        
                Porovnat plat!
            

                    

    


    
        
            
                
                    Porovnat plat!
                

            

        

    

 



    
    
        

            
    	Úvod


    	Úvod




            
                
                    Zjistěte, zda vyděláváte férově


                    
                                                    Připravte se na vyjednávání o platě s největším průzkumem v České republice.
                                            

                    
                        
                                                        Porovnat plat!
                        

                    


                

                
                    
                        Průměr

                        24 600 Kč

                        Rozdíl

                        5%

                        Průměr

                        24 600 Kč
                                                    

                        Vaše mzda

                        23 500 Kč
                            

                    

                


            

        

    




        

        
            
                Naše databáze obsahuje 87 305 prověřených platů.

            

        


        
            
                
                                        [image: positions_icon]
                    
                        
                            Platy na pozicích
                        

                        Zjistěte, zda na své pozici získáváte odpovídající ohodnocení. Porovnávejte svou odměnu v rámci pozic a průměrného platu na pozici v České republice.

                    

                

            


            
                            
                    
                                                [image: calc_icon]
                        
                            Výpočet čisté mzdy, mzdová kalkulačka 2024

                            Spočítejte si, kolik vám po všech odvodech v roce 2024 skutečně zbude.

                        

                    

                

            
            
            
                            
                    
                                                [image: company_icon]
                        
                            Vstup pro firmy

                            Profesionální průzkum pro malé a střední společnosti. Nastavujte a optimalizujte platy moderně.

                        

                    

                

            
            
                    


                    
                
                    Zpravodajství

                

            


            
                                    
                        
                            
                                                                    [image: News heading]
                                                                Novodobé kompenzační modely, o kterých je slyšet čím dál více
                            
                                                            02
                                    . Apr

                                                        Způsob, jakým organizace odměňují své zaměstnance, v současnosti nabývá stále více na významu. Tradiční modely odměňování jsou stále využívány většinou firem, ale diskutuje se i o jiných inovativních...

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                    [image: News heading]
                                                                4 důvody, proč dělat pravidelnou revizi mezd
                            
                                                            27
                                    . Feb

                                                        Revize mezd je složitým tématem, které je častokrát managementem vnímáno jako pomyslný strašák. A to zejména kvůli tomu, že může znamenat zvýšení personálních nákladů ve firmě. Přesto je však velmi dů...

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                    [image: News heading]
                                                                Poradíme vám, jak číst výplatní pásku
                            
                                                        Výplatní páska je často nedoceněný dokument, hlavně proto, že jí zaměstnanci nerozumí, ale ve skutečnosti obsahuje informace, které by vás měly zajímat. Naučte se ji číst a lépe poznejte cenu své prác...

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                    [image: News heading]
                                                                Exekuce na mzdu je nepříjemná potíž. Jak se počítá a jak ji lze řešit?
                            
                                                            04
                                    . Jan

                                                        Exekuce na mzdu je jedním z nejčastějších způsobů vymáhání dluhů. Pokud máte nezaplacené závazky, může se stát, že vám exekutor přikáže srážet část vaší mzdy nebo peníze na vašem bankovním účtu. Jak s...

                        
                    

                            

            
                
                    Zobrazit další články
                

            


        
        
            

                Nejnovější profily v průzkumu platů


                	Pohlaví	Pozice a kategorie	Region	Velikost firmy	Věková skupina	Hrubý měsíční plat
	[image: gender_icon]	
                                Obchodní zástupce
                                Obchod
                            	Brno - město	Nevyplněné	25-34	42 533,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Controller
                                Ekonomika, finance, účetnictví
                            	Znojmo	Nevyplněné	35-44	52 000,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Frontend developer
                                Informační technologie
                            	Hlavní město Praha	Nevyplněné		56 000,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Produktový manažer - specialista
                                Bankovnictví
                            	Hlavní město Praha	velká firma (250 a více zaměstnanců)	25-34	73 333,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Analytik dat
                                Ekonomika, finance, účetnictví
                            	Hlavní město Praha	velká firma (250 a více zaměstnanců)	25-34	70 500,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Specialista back office
                                Bankovnictví
                            	Hlavní město Praha	malá firma (do 50 zaměstnanců)	25-34	35 000,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Koordinátor projektů
                                Administrativa
                            	Zlín	velká firma (250 a více zaměstnanců)	55+	61 550,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Personalista
                                Lidské zdroje a personalistika
                            	Brno - město	Nevyplněné		49 167,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Elektrotechnický inženýr
                                Elektrotechnika a energetika
                            	Hlavní město Praha	velká firma (250 a více zaměstnanců)	35-44	82 967,00 CZK
	[image: gender_icon]	
                                Účetní
                                Ekonomika, finance, účetnictví
                            	Praha - východ	Nevyplněné	25-34	38 667,00 CZK



            

        

    


    
    
        

            
                
                    
                        
                            [image: logo Platy.cz]
                        
                    


                    
                        
                            
                                Zjišťuji svoji hodnotu na trhu práce 

                                jako zaměstnanec

                            
                            
                                
                                    [image: 0]
                                

                                
                                    	Porovnejte si plat s lidmi na stejné pozici 
	Připravte se na pracovní nebo hodnotící pohovor 
	Získejte argumenty pro vyjednávání o platu 


                                    Pokračovat
                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            

                                
                                

                                
                                    Hledám data pro nastavení platů zaměstnanců

                                    Jsem zaměstnavatel

                                
                                
                                    
                                        [image: 0]
                                    

                                    
                                        	Získejte podklady pro nastavení platů ve firmě
	Srovnávejte platy zaměstnanců s konkurencí
	Férovým ohodnocením zvýšíte spokojenost zaměstnanců 


                                        Pokračovat
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


        

    





    
    
        
            

                [image: ]

                Prosím, stáhněte si podporovaný prohlížeč, abyste mohli využívat stránky Platy.cz


                 Platy.cz jsme postavili pomocí nejmodernějších technologií. Díky tomu je web Platy.cz rychlejší a snadněji se používá. Váš prohlížeč bohužel tyto technologie nepodporuje. 



 Stáhněte si jeden z těchto skvělých prohlížečů: 


                
                    
                        
                            [image: Chrome icon]
                        

                        
                            Google Chrome

Version 50+
                        

                    

                    
                        
                            [image: Firefox icon]
                        

                        
                            Mozilla Firefox

Version 50+
                        

                    

                    
                        
                            [image: Safari icon]
                        

                        
                            Apple Safari

Version 6+
                        

                    

                    
                        
                            [image: Opera icon]
                        

                        
                            Opera

Version 50+
                        

                    

                

                
                    
                        Už jste aktualizovali prehliedač a stále máte problém? Prosím,  kontaktujte nás .
                    

                

            

        

    










    
        
            
                


            

        

    






    
        
                        
                Powered by

                
                    [image: partner_logo]
            

            
            
                Porovnání Vašeho platu

                	
                            Platy v České republice
                        
	Platy v regionech České republiky
	
                            Partneři v Evropě, Africe a Asii
	
                            Platy v jiných zemích
	
                        Milionářská kalkulačka
                    
	Mzdová kalkulačka
	TOP platy


            

            
                Dokumenty

                	Podmínky produktu pro klienty
	Zásady ochrany soukromí
	
                            Nastavení cookies
                        
	Jak funguje stránka Platy.cz
	
                            O nás
                        


            


                        
                Společnosti

                	Platový report pro jiné země
	Vstup pro firmy
	Data Research
	
                                                    Paylab API
                                            


            

                        
                Sledujte nás

                	Kontakt
	Facebook
                        
	Linkedin
                        
	
                                Zprávy
                            


            


        


                    	Najdi si práci na Jobs.cz
            


        
        
            
                © 1997-2024 Alma Career Czechia, s.r.o., Všechna práva vyhrazena!

PAYLAB je členem Alma Media group

            

        

    





    
        
            Kontakt
        


        
            
                
                    
                        Alma Career Czechia, s.r.o.
 
Menclova 2538/2, Libeň
 
180 00 Praha 1
 
Česká republika

                    

                    
                        [email protected]

                    

                

            

        

    




    
    

        We are a member of  Alma Career family.


        
            
                Central Europe


                	
                        
                            Jobs.cz
                        
                    
	
                        
                            Profesia.sk
                        
                    
	
                        
                            Profesia.cz
                        
                    
	
                        
                            Prace.cz
                        
                    
	
                        
                            Práca za rohom
                        
                    
	
                        
                            Práce za rohem
                        
                    
	
                        
                            Praca za rogiem
                        
                    
	
                        
                            Atmoskop
                        
                    
	
                        
                            Arnold
                        
                    
	
                        
                            Teamio
                        
                    
	
                        
                            Seduo.cz
                        
                    
	
                        
                            Seduo.sk
                        
                    
	
                        
                            Seduo.pl
                        
                    
	
                        
                            Seduo.hu
                        
                    
	
                        
                            Platy.cz
                        
                    
	
                        
                            Platy.sk
                        
                    
	
                        
                            Paylab.com
                        
                    



            

            
                Baltics


                	
                        
                            CVonline.lt
                        
                    
	
                        
                            CV.lv
                        
                    
	
                        
                            CV.ee
                        
                    
	
                        
                            Dirbam.It
                        
                    
	
                        
                            Visidarbi.lv
                        
                    
	
                        
                            Otsintood.ee
                        
                    
	
                        
                            Personaloatrankos.lt
                        
                    
	
                        
                            Recruitment.lv
                        
                    
	
                        
                            Varbamisteenused.ee
                        
                    



            

            
                Adriatic


                	
                        
                            MojPosao
                        
                    
	
                        
                            MojPosao.ba
                        
                    
	
                        
                            Deloglasnik
                        
                    
	
                        
                            Vrabotuvanje
                        
                    
	
                        
                            Poslovac
                        
                    
	
                        
                            Hercul.hr
                        
                    
	
                        
                            Virtual Valley
                        
                    
	
                        
                            Pulser
                        
                    



            

            
                Scandinavia


                	
                        
                            Jobly.fi
                        
                    
	
                        
                            Seduo.fi
                        
                    



            

        


        
            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
            
        


        A better world of work for everyone.


        © Alma Career Oy and its subsidiaries


    











    
    



